
Prawa miejskic - l3_j9

UCHWAŁA Nr Xvlll l 155 l 11

Rady Miasta Sanoka
;kic-l3.]9 z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie określeniawysokości stawek podatku od środków transpońo-ych

Na podstawie art, ]8 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca I990r, o samorządzie gminnym

Q)z. U. z 200Ir Nr I42, poz. l59I z późn. zm.) oraz art. l0 ustcnły z dnia 12 sĄlcznia

I99I r. o podatkach i opłanch lokalnychr(Dz. (I. z 20tar. Nr 95, poz,613 z późn. zm.),

Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 październilra 20IIr. w sprawie górnych granic

stawek lałotowych podatków i opłat lokalnych w 20]2r, M. P. Nr 95 poz, 96I) oraz

Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 20 październilm 20IIr, w sprawie stawek podatku od

środków transportowych obowiązującychw 20I2r. M. P. Nr 95 poz. 962)

Rada Miasta Sanoka

uchwala, co nasĘpuje:

§1
Określić wysokaśc rocznych stawek podatku od środków transportowych jak

w załączniku do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§-3
Traci moc uclnłała Nr I"XW5]6/10 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 października 20I0r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz.

Województwa Podkarpackiego Nr 117, poz. 2237)

1 Niri"ioo ustawa doknnuje łł zakresie swojej regulacji wdruyżenia nastęujących dyektyw Wspólnot Europejskich: !) dyre}dywy g2J]06/Er{/G
z dnia 7 grudnia ]992r. w sprawie ustanowienia wspólnych ząsad dla ńektórych twów transportu lambinowanego towarów międ4l państwami
członkowskimi 1Dz. Urz. IĄ/E L 368 z 17,12.1992), 2) rlyreldytły ]999/62/aE z dnia ]7 czerwca ]999r, w sprawie pobierania opłat za
ńytkowanie nielłórych typów infrastrulłury przez pojazdy ciężarowe (Dz. {Jrz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia alłów
Prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie z dfliem uzyslłania przez Rzeczpospolitą Polską członl<ostwa w Llnii Europejskiej
dotyczą ogłoszenia Ęch aldów w Dziennilu Urzędowym t-Inii Europejskiej - wydanie specjalne; tekst jedn. Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz, 84 ze zrn).



§4
Uchwała wchodzi w Ęcie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlcarpackiego i ma zastosowanie do podatlu należnego od I stycznią 20I2r.

Płzerłodniczący

***



Załącznik do UchwaĘ Nr XVIII/155/11
Rady Miasta Sanoka

z dnia 29 listopada 2011r.

PRZEWODIVCZĄCY
RADY#{ASfA

STAWKI PODATKU OD ŚnOOrÓW TRANSPORTOWYCH Ją

l) Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton:

du (w tonach)

2) Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalną masa całkowita
(w tonach)

Stawka podatku (w złorych)

}{ie mniei niż Mniej niż

Oś jezdna (osie j ezdne) z
z aw i e sz e ni em pneum aty cznym lub

ząwieszeniem uznanym za
równoważne

Inny system zawieszenia osi
jezdnych

1 2 J 4

Dwie osie

12 1) ] 046,00 l l59,00

l3 l4 1 ] 86,00 1277,00

l4 l5 1 ] 98,00 I 628,00

l5 1 932,00 2I01,00

Trzv osie

l2 l7 1 277,00 l323,00

l7 I9 l 178,00 l 480,00

l9 21 l 742,00 l 859,00

21 23 l 859,00 l917,00

zJ 25 l 932,00 1 934,00

25 2 85 5,00 2 857,00

Cztery osie i więcej

l2 25 l 712,00 ] 9l7,00

25 27 2 090,00 2 149,00

27 29 2 244,00 2 247,00

29 )] 2 855,00 2 876,00

31 2 876,00 2 903,00

3) Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

od 3,5 tony i poniżej l2 ton l 025,00 zł

o ąlnei masie wt
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 640,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 867,00 zł

c) powyżej 9 ton i poniżei 12 ton l 025,00 zł

Dopuszczalna masa cąłkowita zespołu pojązdów; ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastovy + przyczepa (w tonach)



5)

4) Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą

o dopus7czalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:

Liczbą osi i dopuszczalna mąsą całkowitą
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy +

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w

tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niz Mniej niż

Oś j ezdna (osie j ezdne) z
z aw i e s z eni em p neum aĘ czny m lub

zawieszeniem uznąnym za
równoważne

Inny system zawieszenia osi
jezdnych

l 2 3 4

Dwie osie

12 l8 l 480.00 1813,00

l8 25 l 974,00 2 069,00

25 Jl 2 069,00 2 092,00

J1 2101,00 2 247,00
Trzy osie

12 40 2 090,00 2 092,00

40 2 415,00 2 903,00

Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanyclt wyłącznie z działglnością rolniczą prowadzoną

przez podatnika podutku rolnego:

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojązdów: naczepa / przyczepa + pojazd silnikow óu tonach)

od 7 ton i poniżei ]2 ton 3 50,00 zł

Przyczepy i nac7epy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą

równą lub wyż§zą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnościq rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowitą
zespołu pojazdów: naczepa / przyczepa +

pojazd silnikowy (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż

Oś j ezdna (osie j ezdne) z

z aw i es z en i e m p neu m aty czny m lub
zaw ieszeniem uznanym z a

równoważne

Inny system zawieszenią osi
jezdnych

l 2 3 4

,Iedna oś

l2 lB 348,00 15) 0o

l8 25 62 3,00 684,00

25 627,00 696,00

Dwie osie

l2 28 348,00 377,00

28 JJ 1032,00 l567,00

JJ 38 1 036,00 l 57 1,00

38 I 394,00 2 065,00

Trzy osie i więcej

l2 38 825,00 l144,00
38 l144,00 1555,00

Autobusy:
Autobusv. w zależnośc,i od liczbv mieisc do siedzenią

ą) do ] 8 mieisc włącznie 617,00 zł

b) powvżei l8 a mniei niż 30 mieisc 81 1.00 zł

d równei lubwvższei niż 30 mieisc 1 751,00 zł

6)

7)


